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Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem 

küsimusi minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul 

teie e-kiri märkamata ei jääks.  

Kui olete huvitatud minu raamatute lugemisest, siis minge, palun, veebilehele 

https://amazon.com ja kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse otsingumootorisse Wes 

Penre. Mõned raamatud on ka hispaania keeles. 

Küsimus #1: „ORIONi raamatu 2. osas kirjutate järgmist: „Meil on füüsilised kehad, mis 

töötavad meie unikaalses sagedusalas. Kui nad alandavad Saturnilt edastatavat sagedust 

liiga palju ja liiga kiiresti, siis meie kehad tõenäoliselt hävitavad end ise. Nad peavad olema 

ettevaatlikud. Seetõttu tahavad nad, et me muutuksime küborgiteks, mis muudab 

märkimisväärselt meie sagedust. See iseenesest, koos Metaversumiga, alandab meie 

vibratsioone ja me muutume tahkemaks. Sel hetkel saavad nad tõenäoliselt oluliselt 

madaldada Schumanni resonantse, isegi neid, mida kontrollitakse Saturnilt.“  

Paljud vaimsed ringkonnad teatavad igapäevastest Schumanni resonantsi mõõtmistest ja 

ütlevad, et see on hakanud tõusma. Mis põhjustab neid muutusi Schumanni resonantsis ja 

kas Ülemvalitsejatel on selle üle mingit kontrolli?  
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Kas on võimalik, et need muutused on tingitud Orioni energiatest, mis läbi Võrgus olevate 

aukude Maale tulevad ja et just see on see, mis neid muutusi tekitab?  

 

Kommentaar: Schumanni resonants on meie planeedi „südamelöök“ elektromagnetiliste 

lainete kujul planeedi pinna ja ionosfääri vahel. Seda arvesse võttes peab see olema 

algusest peale paika pandud, tõenäoliselt Orioni poolt. Gaia/Emake Maa on elav olend; 

Maal on Vaim. Kuid alates Maatriksi algusest, kui Khaanikuningad võimu üle võtsid, on 

nad näiteks resonantsi olnud võimelised Saturnilt kontrollima. Seega on rohkem kui üks 

tegur, miks see vastavalt kas suureneb või väheneb. Osa sellest on ilmselt Emake Maa ise, 

kes reageerib siin toimuvale, ja osa sellest tehakse Ülemvalitsejate poolt tehnoloogia abil. 

Viimast võiks ilmselt võrrelda teadlase või arstiga, kes on võimeline meie südamelööke 

tehnoloogia abil kontrollima, nii et süda pumpab kiiremini ja aeglasemalt.  

Kui Schumanni resonants hetkel tõuseb, siis on teie oletus sama hea kui minu oma. See 

võib olla tingitud ühest või mitmest tegurist. Ma ei oska öelda.  

Küsimus #2: [Isabell Green, üks teine uurija, ütles, et] kui me kõik oleme siin tuhandeid 

kordi reinkarneerunud ja korduvalt läbi elanud neid erinevaid kogemusi, siis mida on 

Allikal siit veel õppida? Ma nõustun. See tundub loogiline. Inimestel on sarnased 

kogemused väikeste nüanssidega. Kui mitu korda peavad hinged läbima näiteks 

vaheldumisi rolle läbi mängides „mõrvar-ohver“ olemise tüüpi karmamängusid, et Allikas 

saaks sellest täieliku kogemuse?  
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Mida te sellest arvate? Kas siin Maal elades on midagi, mida me saame oma kogemustest 

Allikaga jagada või on see puhtalt Maatriksi sisene küsimus, et loosh’i1 koguda? Olen aru 

saanud, et see kogemuste kogumine Allikale on Universaalne. Nagu üleval, nii ka all. 

Erinevus Orioniga, nagu ma aru saan, on see, et me oleme teisel tasandil ja rohkem 

teadlikud sellest, mida me loome ja kogemiseks valime?  

 

Kommentaar: Allikas kiirgas välja (emaneeris) osi Iseendast, mis muutusid 

eneseteadlikuks, pärides omadusi, mis pärinesid Allikast Enesest (inglise keeles kasutatud 

naisvormi Herself). Neist said olendid, keda gnostikud kutsuvad „Aioonideks“ (inglise k. 

Aeons, eelnevalt, sh „ORIONi raamatus“, tõlgitud parema nimetuse puudumisel 

Igavikuks). Nad on piiratud vaba tahtega naiselikud loojajumalad. Kui aga Vaimuga 

varustatud inimkond ammu aega tagasi Orionis loodi,  said meist Namlú’u’d, kes olid 

samaaegselt võimelised tegutsema nii Vaimu kui ka füüsilises maailmas. Meile anti ka 

täielik vaba tahe „ilma igasuguste tingimusteta“, et me saaksime täita oma Missiooni, mille 

tulemuseks pidi olema Khaanikuningate õigluse ette toomine. Kuid vaba tahtega kaasneb 

ka suur vastutus. Me muutume täielikult vastutavaks oma elu, tegevuste ja reaktsioonide 

eest. See ei tähenda, nagu meid ei oleks teiste poolt sadistlikult koheldud; manipuleeritud 

ja traumeeritud. See ei ole meie süü, kuid need, kes loevad minu uut, praegu Amazonis 

saada olevat raamatut „Võitlused varju ja valguse vahel“ (originaalis „Battles Between 

Shadow and Light“), mõistavad, miks me end siia saatsime ja miks meile anti selline 

 
1 Loosh’i kogumine tähendab inimeste energia imemist, mis juhtub ka siis, kui oleme seotud 

kuritarvitavate/vägivaldsete inimestega.  
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vastutus nagu täielik vaba tahe. Selleks on väga hea põhjus, miks meie, inimesed, ennast 

sellele Missioonile/Eksperimendile määrasime, sest kogu Loomingus, kõrgeimast 

madalaimani, ei ole kedagi teist, kes suudaks isegi kaugelt täita seda, mille me omale 

eesmärgiks seadsime. Jah, me tegime seda vabatahtlikult – me kõik. Ma tean, et mõned 

inimesed ei nõustu sellega, aga võib-olla see muutub pärast raamatu lugemist. Meil ei olnud 

valikut. See oli tõesti meie endi otsustada.  

Seega ei ole küsimus selles, kui palju Allikas sellest õppida saab, kuigi ka Allikas õpib 

muidugi. Pigem on see seotud sellega, kuidas me oma vaba tahet kasutame ja mida me oma 

eksistentsiga teeme. Praegusel hetkel on enamik inimkonnast täielikult Khaanikuningate 

kontrolli all – enamik inimesi on seda teadmatult. Siiski võib olla käimas plaan, mis annaks 

kõigile võimaluse seda olukorda ümber pöörata (jällegi, vt minu uut raamatut).  

Jah, Orionis saab olema teistsugune, sest meil ei ole amneesiat ja me oleme taastanud oma 

Vaimuühenduse. Lihtsalt selgituseks kõigile: ühenduse taastamine Vaimuga ei tee meid 

kohe „headeks inimesteks“. Me oleme endiselt individualiseeritud teadvuse üksused ja me 

oleme oma valikute tulemused. Vaimu saab kasutada nii heaks kui halvaks. Vaadake 

Globaalset Eliiti. Nemad on vaimuga. Vaim füüsilises ja poolfüüsilises maailmas on suur 

jõuallikas. See võib olla vahend nii hea kui ka kurja jaoks.  

Küsimus #3: Ma olen teile varemgi küsimusi esitanud seoses inimestega, kellel on 

mäluprobleemid. Nagu alati, hindan ma teie vastuseid.  

Minu naine on 86-aastane ja tal on progresseeruv dementsus, kuid mõnikord on tal selgeid 

mõttehetki; eriti pärast mõneajalist plaastri kasutamist. Ta küsis minult eile, sest ta ei ole 

kindel, et ta on vaimuga ühenduses ja kas see takistab tal minemast läbi Võrgus oleva augu. 

Ta on alati olnud lahke ja hooliv inimene, ja ma ütlesin talle, et ta saab sellega kenasti 

hakkama. Olen talle teie raamatuid lugenud, nii et ta saab aru ja püüab endaga tööd teha. 

Ma ei taha teda eksitada ja hindaksin teie arvamust. Ma olen 80-aastane ja olen viimased 

9 aastat tema eest hoolitsenud, kuna ta võitleb oma vaimse seisundiga. Samuti ostis üks 

noor sõber teie raamatud ja küsis minult, kas masturbeerimine kahjustab tema vaimset 

ühendust. Ma ei olnud kindel, mida talle öelda.  
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Kommentaar: Mul on väga kahju. Teie olukord on ilmselt mitmel tasandil väga raske. 

Dementsus on midagi, mida ta oma praeguses kehas olles läbi teeb. Ta võib suurema osa 

ajast eemal olla, kuid kui ta oma kehast lahkub, tuleb selgus tagasi ning ta mäletab, mida 

te talle lugesite, Võrk kaasa arvatud. Kui ta oma selgetel hetkedel näitab kindlat otsustavust 

lahkuda, siis ma olen kindel, et ta seda ka teeb. Tema dementsus ei mõjuta teda pärast keha 

surma. Nii et see on vähemalt hea uudis teile kahele.  

Mis puudutab masturbeerimist, siis läbi aegade on masturbeerimine ja seks üleüldiselt on 

häbimärgistatud, ja sellel on oma põhjus. Ei ole midagi, millega „võimud“ (eriti 

religioossed võimud) saavad meid rohkem traumeerida kui läbi meie karistamise või läbi 

meie seksuaalsuse piiramise ja häbistamise. Ma arvan, et meil on sellest juba küllalt 

saanud. See inimene, kellest te räägite, koos ülejäänud inimkonnaga: järgige oma 

hinnangut/arvamust. Seksis ei ole midagi halba, kuni me teeme seda vastutustundlikult ega 

kahjusta kedagi. Masturbeerimine ei takista kedagi väljumast, kui just inimene ise kindlalt 

ei usu, et see on takistuseks. Mõtted ja uskumused on võimsad.  

Küsimus #4: Minu jaoks on teie töö uudne. See on väga huvitav. Kuid üks asi ajab mind 

teie osas segadusse – teie järjekindel Kuninganna isiku rõhutamine, kes teie sõnul 

väidetavalt meie vaimud lõi. Kas mõni teine uurija (eriti Sitchin) on kunagi sellist tegelast 

maininud? Ma olen läbi sirvinud mitmeid uurimismaterjale ja teie olete esimene, kelle 

peale ma olen sattunud, kes räägib Vaimu emast.  
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Kust te seda informatsiooni ammutate? Osa minust tahab meeleheitlikult Ema-Vaimu 

uskuda, kuid ma tunnen vastumeelsust selle hüppe tegemiseks. Andke mulle tõuge, kui 

soovite.  

Kommentaar: Meie iidne ajalugu on täis näiteid Emajumalanna „religiooni“ järgijatest. 

See on palju vanem kui Isa Jumala religioon, mis on suhteliselt uus. Suur osa 

Emajumalanna religioonidest (matriarhaadist) on alla surutud kontrolliva ja nartsissistliku 

patriarhaadi poolt, mis on vastutav selle segaduse eest, milles me praegu oleme. Samuti 

ütleb meile ka loogika, et Isa Jumal ei saa olla Allikas. See on naiselik, mis loob, ja mehelik 

teostab seda, mis on kellegi meeles loodud. Soost sõltuma on igas inimeses nii naiselik kui 

ka mehelik printsiip. Nii et naiselik tuleb esimesena. Ma ei ole siiani veel näinud, et 

mehelik näiteks sünnitaks. Naiselik loovus tuleb alati esimesena ja on põhiline. Palun 

jätkake minu tööde lugemist. Te saate nendega rohkem tuttavamaks, mida rohkem te edasi 

jõuate. See tekitab minus põnevust, et te minu tööst huvitatud olete, ja ma arvan, et te varsti 

näete, miks. Lihtsalt jätkake lugemist…       

Ma olin kunagi ühenduses kellegagi, kes ei olnud päris siit Maalt. Õppisin selle suhtluse 

käigus palju.  

Küsimus #5: Jälgisin hiljuti lühidalt ühe isiku tööd, kes väidab end olevat 12 peaingli 

saadik. Oma hiljutistes Youtube’i saadetes ütleb ta, et 12 peaingli sõnul toimub sel aastal 

Skorpioni tähemärgis kosmiline lähtestamine. Selle lähtestamise ajal on suured 

ülemaailmsed elektrikatkestused, mis kestavad kolm päeva. Mida see kõik tähendab, Wes? 

Kas see on tõsi? Ma EI TAHA veel ühte elektrikatkestust läbi elada, sest ma kogesin ühte, 

mis 2022. aastal toimunud orkaani Ian ajal kestis neli päeva.   

Kommentaar: Kui ta on ühe 12 peaingli saadik, milles ma väga tõsiselt kahtlen, siis 

tähendab see, et ta teenib Arhonti – ühte Khaanikuningatest. Ja kui ta on inimene, kes püüab 

oma järgijaid petta, mis on palju tõenäolisem, on tulemus ikkagi sama, s.t pettus. Minu 

jaoks kõlab see nagu inimene, kes tahan tähtis näida ja loosh’i koguda.  
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Minu nõuanne on lihtsalt tema kanal kõrvale heita ja mitte kunagi naasta.  

Mul on kahju kuulda eelmisest, orkaanist tingitud katkestusest. See ei ole kunagi meeldiv! 

Kuigi orkaanid võivad olla fabritseeritud, ilmnevad need sageli ka loomulikul teel. Kahjuks 

käivad sellega kaasas ka peainglite, Jeesuse ja En.ki valesaadikud. Ma ei tea, kui palju 

Jeesuseid, En.kisid ja Mardukeid on mulle viimase aasta jooksul kirjutanud, püüdes kõlada 

tähtsana. Tänu Internetile ja sotsiaalmeediale on nartsissistidel ja psühhopaatidel hiilgeaeg 

– seal saab palju loosh’i koguda.  

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre  

Teise võimalusena saate registreeruda ka Ko-Fi’s aadressil  https://ko-fi.com/wespenre. 
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Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja 

uurimistööga jätkata. Ko-Fi võib teie jaoks olla hea alternatiiv. See asub Euroopas ega 

võta annetamisel  makse ja platvorm on Patreon’ile väga sarnane. Kuid teil peab olema 

PayPal konto, et Ko-Fi’s annetada – see ei võta vastu kaarte. Kui see on takistuseks, siis 

on Patreon võimaluseks, kus saab maksta kaardiga. 

 

 

 

 

 


